cio Q/fí(À/n^/f^o de
Estado de São Paulo

Ata de Julgamento
Processo n° 2547/2021

Modalidade: Tomada de Preço n° 18/2021
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL.
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de reforma e
ampliação da NEIM Teodoro Quirino- Bairro Indaia, no município de BerJoga/SP.

Aos seis dias do mês de dezembro de 2021, às 15h30, reuniram-se os membros, ao final

nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - CPL 01, instituída pela Portaria n°
255/19, alterada pelas Portarias n° 340/19, 232/2020, 47/2021, 127/2021, 276/2021,
358/2021, 394/2021 e 442/2021 doravante denominada de Comissão, na sala de

reuniões do Departamento de Licitações e Compras, para, em continuidade e findo os
prazos concedidos nos termos do inciso I e II, artigo 45 da Lei Federal 123/06, decide a
Comissão por inanimidade declarar vencedora do certame a empresa CONSITEC
ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA, pelo valor global de R$ 528.835,14 (quinhentos
e vinte e oito mil, oitocentos e trinta e cinco reais e quatorze centavos). Assim será o
presente encaminhado para homologação da autoridade superior após ouvida a Douta
Procuradoria. Nada mais havendo a tratar e ninguém desejando fazer uso da palavra, foi
por mim ristina Raffa Volpi, lavrada a presejTte Ata que lida e achada conforme, vai
assinada pelos membros da Comissão.

Cristina Raffa \06lpi
Présíderíite da Comissão

Ana Lúcia Trancoso Luchese

Membro da Comi

ujCll'
uctana Sanéheé Modes
Membro^ Comissão

Jaime

Me

Membro da Comissão

oraes

omissão